
 

 

UCHWAŁA NR XLI/329/17 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  nr XXXIX/301/17 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na likwidację niskiej emisji 

w gminie Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/301/17 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na likwidację niskiej emisji w gminie Siechnice, 

w załączniku – Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na likwidację niskiej emisji w Gminie 

Siechnice: 

§ 8. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski wraz z załącznikami kwalifikuje 2-osobowy zespół powołany w tym celu przez 

Burmistrza Siechnic.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 4025


		2017-10-03T12:47:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




